
Uchwała Nr XVIII/218/04 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 16 lutego 2004 r. 
 
w sprawie uzupełnienia zapisów w Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z póz. zm.). 
 

uchwala się co następuje: 
§ 1 

Uzupełnia się tekst Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa o zapis dotyczący 
respektowania zasad ochrony środowiska w rozwoju gospodarczym wsi, poprzez wprowadzenie 
punktu 3.1.1.a o treści: 
�3.1.1.a Maksymalne ograniczenie lokalizacji bezściołowych ferm tuczu zwierząt mogących 
negatywnie oddziaływać na środowisko.� 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


